HDDR-2021-00003
衡东县人民政府文件

东政发〔2021〕1号

衡东县人民政府
关于公布实施衡东县城镇基准地价

更新成果的通知

 

各乡镇人民政府、县直机关单位：
为切实加强我县地价管理，规范土地市场秩序，充分发挥土地价格在市场经济中的宏观调控作用，促进土地节约集约利用，根据《中华人民共和国土地管理法》及国家和省市的有关规定，结合我县经济发展和城镇建设情况，县政府组织有关部门对全县范围内基准地价进行了新一轮的更新，更新成果已通过省自然资源厅验收。按照湖南省自然资源厅《关于同意公布实施衡东县城镇基准地价更新成果的函》要求，现予以公布实施，请遵照执行。

一、本次公布的基准地价自2021年4月1日起执行。

二、2017年5月10日印发的《衡东县人民政府关于公布衡东县城镇基准地价更新成果的通知》（东政发〔2017〕3号）同时废止。

附件：衡东县城镇基准地价更新成果一览表

衡东县人民政府

2021年4月1日

 

 

  

抄送：县委各部门、县人武部、县人大办、县政协办、

县人民法院、县人民检察院

衡东县人民政府办公室             2021年4月1日印发